КЫТАТСКИЙ    СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	09.11.2018
	пос. Кытат
	№ 78

Об установлении платы за наем муниципальных

 жилых помещений, находящихся в муниципальной

собственности Кытатского сельсовета

В целях повышения эффективности использования муниципального жилищного фонда, упорядочения начислений платы за наем муниципальных жилых помещений, находящихся в муниципальной  собственности  Кытатского сельсовета, на основании статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,  ст. 22 Устава Кытатского сельсовета,  Кытатский  сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2019 года размер платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда Кытатского  сельсовета по договорам социального найма, согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением Решения возложить, на  постоянную комиссию по социальной  законности, защите прав граждан, муниципальному самоуправлению и связям с общественностью.

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района». Разместить  на официальном сайте.
И.О. Главы Кытатского  сельсовета

                           А.А. Климова

                                                                                  Приложение № 1
к решению сессии № 78 от 09.11.2018
РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ

(ПЛАТЫ ЗА НАЕМ) ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРУ

СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО ФОНДА

АДМИНИСТРАЦИИ КЫТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	N п/п
	Виды платы за жилое помещение
	Ед. измер.

(1 кв.м.)

жилого

помещения
	Цена в месяц, руб.

(с учетом НДС)

	5
	Жилые дома, имеющие не все виды благоустройств
	кв. м
	2,5

	6
	Жилые дома, в которых отсутствует полностью благоустройство
	кв. м
	2,2

И.О. Главы Кытатского сельсовета                                               А.А. Климова